
UCHWAŁA NR 65/18 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2018 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy                

przy Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną,                        
Koło w Pabianicach na 2018 rok 

 
 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym    

(Dz.U. z 2013r. poz. 595, poz. 645 z 2014r.  poz. 379, poz. 1072) w związku z § 4 ust. 2 oraz § 2 pkt 3  

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie 

środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586, z 2014r. poz. 1752),             

Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

         § 1.  Zatwierdza się Plan Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy przy Polskim 

Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną, Koło w Pabianicach             

na rok 2018, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną , Koło w Pabianicach. 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał 

się 

/-/ Krzysztof Habura - - - - 

/-/ Robert Jakubowski wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda członek zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela  

Wenne- Błażyńska  

członek zarządu + 0 0 

 

 

 

 


